
令和３年９月吉日 

丸八信用組合 

振込手数料改定のお知らせ 

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  このたび、丸八信用組合では、令和３年１０月１日（金）より、振込手数

料を下記のとおり改定いたしますので、お知らせします。 

 

記 

 １ 改定する手数料 

 
   １ 当組合の窓口での為替振込 

取引内容 取扱金額 手数料（ 改定前 → 改定後 ） 

他金融機関への振込 

５万円未満 ３００円  →  ２００円 

５万円以上 ３００円  →  ２００円 

 
   ２ 当組合のＡＴＭによる取引 

取引内容 取扱金額 手数料（改定前 → 改定後） 

他金融機

関のカー

ド利用 

振 込 

５万円未満 ３００円  →  ２００円 

５万円以上 ４００円  →  ３００円 

  
※他の手数料について改定はございません。 

 

  
２ 改定日 

 
    令和３年１０月１日（金） 

以上 


